Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Стародевиченская средняя общеобразовательная школа»

с. Стародевичье, ул.Пролетарская, д. 1.
e-mail: 76stdew@mail.ru . тел. (883444) 2-38-20

ПРИКАЗ

от 14.03. 2018 г.                                                                                                                  №

Об освобождении от оплаты стоимости питания отдельных категорий  обучающихся

На основании Постановления Главы Ельниковского района  № 188 от 30.12.2005 г. «Об утверждении порядка предоставления мер социальной поддержки по освобождению от оплаты стоимости питания отдельных категорий обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений, расположенных на территории Ельниковского района,  решения школьной комиссии, освободить от оплаты стоимости питания в школьной столовой 44 учащихся с 01.03.2018 г

	№

п/п
	Фамилия, имя

учащегося
	класс
	№
	Фамилия, имя

ученика
	класс

	п/п

	1

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36

37

38

39

40

	Толмачев Никита

Савельева Ксения

Голованова Валя

Белоусов Кирилл

Аверкина Екатерина

Костина Анастасия

Басов Н

Голованова Я

Еськин Н.

Брагина Е.

Душелюбова Д

Чевтаев И.

Немова Я

Костин А.

Кидяева А.

Хайдарходжаев Д

Еськина А.

Марфилов К.

Костин В

Галдеев Д

Первойкина А

Чушникова А

 Гузанова К

Еськин Э

Цыганов А.

Ходжарходжаев А

Кидяев Вадим

Савельева Алина

Макейкин Н.

 Черышов В

Кидяева К

Сидоркина И.

Чевтаев А.

Емелькина О.

Крюков А

Тарасов Д
Алямкина М

Кабаева Ангелина Кулаева А

Мялькина А
	1

2

2

2

2

2

3

3

3

4

4

4

4

5

5

5

5

6
6
6

6

7

7

7

7

7

8

8

8

8

9

9
9

9
9

9

10

10

10

10
	41

42

43

44

	Макейкина Ю

Немов А

Первойкина И

Царев Э
	11

11

11

11

Директор   школы                                                                   Демина Н.В.

ПРОТОКОЛ  № 4
заседания комиссии  по охране прав детства

муниципального общеобразовательного учреждения

«Стародевиченская средняя общеобразовательная школа»

                                                                                                                            от 14.03. 2018 года.

Присутствовали:

Председатель  комиссии: Мишина Е.А.
Члены комиссии:

Крысина Т.Н. Белякова С.В. Ширчкова В.П.

Повестка дня:

1. Об освобождении от оплаты стоимости питания отдельных категорий обучающихся.

Слушали: председателя комиссии  Мишину Е.А.
Рассмотрев заявления родителей , справки  о составе семьи, доходах семьи комиссия постановила

Освободить от оплаты стоимости питания следующих  детей

1.  из малоимущих семей :
	№

п/п
	Фамилия, имя

учащегося
	класс
	№
	Фамилия, имя

ученика
	класс

	п/п

	1

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36

37

	Толмачев Никита

Савельева Ксения

Голованова Валя

Белоусов Кирилл

Аверкина Екатерина

Костина Анастасия

Басов Н

Голованова Я

Еськин Н.

Брагина Е.

Душелюбова Д

Чевтаев И.

Немова Я

Костин А.

Кидяева А.

Хайдарходжаев Д

Еськина А.

Марфилов К.

Костин В

Галдеев Д

Первойкина А

Чушникова А

Еськин Э

Цыганов А.

Ходжарходжаев А

Кидяев Вадим

Савельева Алина

Кидяева К

Сидоркина И.

Чевтаев А.

Емелькина О.

Крюков А

Тарасов Д
Алямкина М

Кулаева А

Мялькина А.

Немов А

	1

2

2

2

2

2

3

3

3

4

4

4

4

5

5

5

5

6
6
6

6

7

7

7

7

8

8

9

9
9

9
9

10

10

10

10

11
	38

39

	Первойкина И

 Царев Э
	11

11

11

2. детей- инвалидов

Макейкин Н. – 8 класс

Кабаева А    - 10 класс

Макейкина Ю – 11 класс

3. Дети – сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей:

Гузанова К – 7 класс

Черышов В – 8 класс

Председатель  комиссии:                                           /Мишина Е.А../

Члены  комисии                                                         /Крысина Т.Н

                                                                                      /Белякова С.В./

.            /Ширчкова В.П./